
御得意先各位　

 　イワフジ工業株式会社

　　   　調達課 部 品 係

　　TEL 0197-23-7455
　　FAX 0197-23-2891

　　　拝啓　貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

　　　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　　　さて、このたび弊社では下記日程にて棚卸を実施いたします。

　　　棚卸期間の3月28日（木）～3月29日（金）は部品の出荷が一切できなくなります。

　　　ご不便をお掛けいたしますが、よろしくお願いいたします。

　＊　最終部品受付 2024年3月27日（水）　受付午前中まで

　＊　棚卸期間 2024年3月28日（木）～3月29日（金）　

部品出荷はできません

　＊　返品部品受付 2024年3月26日（火）到着分までとなります

注意   3月29日（金）は棚卸実査日のため、全業務が停止となります。

　＊　平常業務開始日 2024年4月1日（月）

以上

2024年3月4日

棚卸実施のご案内

記


